Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа № 25»

(МБОУ «СОШ № 25»)

ПРИКАЗ

от 01.03.2022 г.                                                                                             № 46-Д

Новомосковск

О создании школьной театральной студии

«Первый ряд» в Муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа № 25»

В целях содействия максимальному раскрытию интересов учащихся,

активного включения в процесс самообразования и саморазвития,

формирования духовно, нравственно, эстетически развитой личности, в

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом Российской

Федерации от 28.06.1995 № 98-ФЗ «О государственной поддержке

молодежных и детских общественных объединений», на основании приказа

МБОУ «СОШ № 25» от 28.02.2022 № 42/1-Д « Об утверждении Положения «О

школьной театральной студии в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №

25», п 4.7.Устава,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить школьную театральную студию «Первый ряд» в

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 25».

2. Назначить руководителем школьной театральной студии «Первый

ряд» Зайцеву М.В.

3. 01.03.2022 г. считать днём открытия школьной театральной студии

«Первый ряд».

4. Учителю информатики (Трунова Т.Ю.) разместить данный приказ

на сайте Организации. Срок - 04.03.2022 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                И.И. Бурцева

Согласовано:

 Юрисконсульт                                                                                   М.С. Полякова

С приказом ознакомлены:                                                               Е.А. Антонова

                    М.В. Зайцева

		2022-03-09T14:31:05+0300
	МБОУ "СОШ № 25"